Prslsitura Municipal d s Doïsts.
c N P J  4 6 . 6 3 4 . 1  4 3  / 0 0 0 1  5 6

Praça da Matrí2, t5t Fone (t4) jSSJ-9300,,,Fdx (t4) jggj-9j0i

CEP 18590*000 " BOFETE - Estado de São paulo

w,tuw. b o fe te. s p. g ov. b r

Decreto no 2.229, de 14 de dezembro de 200g.

Dispoe sobre a transposição de recursos orçamentários.

Claudecio José Fbúrneo, Prefeito Municipal de Bofete e de acordo com o que

preceitua o inciso l l l  do art igo 4o, da Lei Municipal no 1.955 de 24 de novembro de 2008

DECRETA

Artigo 1Õ- Fica a Contadoria Municipal autorizado a efetuar a transposição de
dotação orçamentária, corrforme segue abaixo.

D E

01.031.0001.2.0 ' l  3  3.90.30 00 Mater ia t  de Consumo

TOTAL

PARA

01 031 0001

TOTAL

K U

p q

9.000,00

I 000,00

1 01 4 4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente R$ 9 000,00

R$ 9 000,00

Artigo 2o- Este Decreto entrará em vigor na data de publicaçao

revogacias as disposrçeres em contrárrcr

Arqurvada na forma impressa e digital, publicada por afixação em local de
costume no Paço fulunicipal e no SITE OFICIAL no Município de Bofete. conforme
legis iação em vigor.

...2/.n
r ronçt#&ff i * , iú
Asgéssor Adm i n istra(iyó

l ;  Ebúrneo

efeito Municìpal